BEPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
SENATI AKADEMIK

Nr.25]2 ] Prot. Tirané, mé |3//0/2021
Z
VENDIM
Nr. 74, daté 13.10.2021
PER

«7GJEDHJEN E ANETAREVE TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT, PERFAQESUES TE
UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE”

N& bazé té nenit 36, pika 3, nenit 38, pika 1, germa gj), nenit 47, nenit 48 e vijues € ligjit nr. 80/2015
“Pgr arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipérisé”, t& nenit 26, pika 1, germa h), nenit 49 ¢ vijues t& Statutit t& Universitetit t¢ Mjekésisé,
Tirané, té Vendimit té Senatit Akademik nr. 68, daté 15.09.2021 “Pér miratimin e kritereve ...”, 1é
Vendimit t& Komisionit ad hoc me nr. 2297/10 prot., daté 11.10.2021 “Vendim” si dhe me pérfundimin
e mandatit 5 (pes€) vjecar, referuar Vendimit té Senatit Akademik nr. 85, daté 12.10.2016 “Pér
zgjedhjen e anétaréve té Bordit...”, Senati Akademik, pasi realizoi procesin e votimit pér anétarét e
Bordit té Administrimit, pérfagésues t&€ Universitetit t& Mjekésisé, Tirané,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé dhe té shpallé fitues né cilésiné e anétaréve t& Bordit t&€ Administrimit, pérfagésues t€
Universitetit té Mjekésisé, Tirang, kandidatét si mé poshté:

Pérfagésues té Fakultetit té Mjekésisé, Universiteti i Mjekésisé, Tirané

- Monika Fida
- Vera Ostreni

Pérfagésues té Fakultetit té Shkencave Mjekésore T¢ eknike dhe Fala:'ltetit té Mjekésisé Dentare,
Universiteti i Mjekésisé, Tirané

- Altina Xhaferri
2. Ky vendim i pércillet Ministrisé s&¢ Arsimit dhe Sportit, Bordit t¢ Administrimit dhe njésive
kryesore t& Universitetit t&€ Mjekésisé, Tirané.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen {8 internetit t& UMT-sé.
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Adresa: Rruga e Dibrés nr. 371 - Tirané




